



भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA  
प्रशिक्षण संस्थान / TRAINING INSTITUTE  
हैदराबाद / HYDERABAD  
मिशन-५ : प्रशिक्षण एवं क्षमता सृजन  
Mission-V: Training & Capacity Building



अनुमोदित नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

No: 1/CGMT/GSITI/Addl./7<sup>th</sup> DI\_RMT/2019-20

Date: 20<sup>th</sup> May 2019

क्षेत्रीय खनिज लक्ष्यीकरण (क्षे.ख.ल.) हेतु भूवैज्ञानिक, भूभौतिकीय और भूरसायनिकी आंकड़ों के एकीकरण पर 7 वां प्रशिक्षण पाठ्यक्रम  
27 मई 2019 से 14 जून 2019

7<sup>th</sup> TRAINING COURSE ON INTEGRATION OF GEOLOGICAL, GEOPHYSICAL AND  
GEOCHEMICAL DATA FOR REGIONAL MINERAL TARGETING (RMT)  
27<sup>th</sup> May 2019 to 14<sup>th</sup> June, 2019

सीजीएमटी प्रभाग, भाभस प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में दिनांक 27 मई से 14 जून 2019 तक आयोज्य 'क्षेत्रीय खनिज लक्ष्यीकरण (क्षे.ख.ल.) हेतु भूवैज्ञानिक, भूभौतिकीय और भूरसायनिकी डेटा के एकीकरण पर 7 वां कोर्स' पर प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकार द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

The nominations of the following candidates have been accepted by the competent authority to undergo 7<sup>th</sup> Course on Integration of Geological, Geophysical, and Geochemical Data for Regional Mineral Targeting (RMT) from 27<sup>th</sup> May to 14<sup>th</sup> June, 2019 at CGMT, GSI Training Institute, Hyderabad.

Sl. no.	Employee ID	Name	Designation	Place of Posting
1	121609	Ms. Maya Tripathi	Geologist	SU: Odisha, Bhubaneswar
2	121780	Smt Kaberi Roy Chowdhury	Asst. Geologist	SU: Odisha, Bhubaneswar
3	122046	Ms. Rose EL Rothangmawi	Geologist	SU: Bihar, Patna
4	122143	Ms. Kehe-u Wetsah	Geologist	SU: Bihar, Patna
5	122542	Shri Ramu Kopanathi	Geologist	SU: WB-AN, Kolkata
6	122543	Shri Bommotula Aravind Goud	Geologist	SU: WB-AN, Kolkata
7	120246	Shri Ajay Shankar Pandey	Senior Geologist	SU: UP, Lucknow
8	121114	Shri Apratim Kumar Rai	Senior Geologist	SU: UP, Lucknow
9	122043	Ms. Madhvi Mondal	Geologist	SU: UP, Lucknow
10	120666	Shri Neelendra Kumar	Senior Geologist	SU: MH, Nagpur
11	121629	Shri Abhisekh Kumar Das	Geologist	SU: MH, Nagpur
12	121987	Shri Anushuman Bakshi	Geophysicist	CR, Nagpur
13	122224	Shri Buddhadeb Raj	Geophysicist	CR, Nagpur
14	119961	Ms. Maibam Rogibala	Senior Geologist	SU: Meghalaya, Shillong
15	122281	Shri Sunil Behera	Geologist	SU: Rajasthan, Jaipur
16	121340	Shri Ajit Singh	Geologist	RSAS, Bangalore
17	120629	Ms. Nimmy K C	Senior Geologist	SU: K&G, Bangalore
18	122336	Ms. Lisa Kole	Geologist	SU: AP, Hyderabad
19	122268	Shri. Debattam Sarkar	Geologist	SU: AP, Hyderabad
20	119391	Shri. S.V.N Chandrasekhar	Senior Geophysicist	SR, Hyderabad
21	122082	Shri. Abhirup Chaudhuri	Geophysicist	SR, Hyderabad
22	121942	Shri. Virendra Kumar	Geophysicist	SR, Hyderabad
23	122214	Smt. Anshika Sharma	Geophysicist	SR, Hyderabad
24	127003	Shri. Praveen Kumar	Asst. Geophysicist	SR, Hyderabad
25	120996	Shri. Sudip Mandal	Senior Chemist	SR, Hyderabad

जीएसआई के क्षेत्रीय विभागाध्यक्ष और राज्य इकाइयों के उप महानिदेशक से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में इस पाठ्यक्रम हेतु चयनित अधिकारियों को सलाह दें कि 27 मई, 2019 को भाभस प्रशिक्षण संस्थान, हैदराबाद में 09.30 बजे तक रिपोर्ट करें। और इस प्रशिक्षण कार्यक्रम के हिस्से के रूप में

परियोजना कार्य को करने के लिए संबंधित डेटा (किसी भी प्रश्न के लिए सीजीएमटी संकाय से संपर्क करें) भी लाएं।

जीएसआई टीआई छात्रावास में पूर्व सूचना के आधार पर एक रूम में दो उम्मीदवारों के ठहरने की व्यवस्था की जाएगी। भुगतान के आधार पर लॉजिंग और भोजन उपलब्ध होगा। प्रतिभागियों को हवाई अड्डे / रेलवे स्टेशन से आने-जाने के लिए स्वयं की व्यवस्था करनी होगी। अधिकारी जीएसआई टीआई, हैदराबाद में अपने आगमन के समय के बारे में अग्रिम रूप से इस कार्यालय को सूचित करें ताकि छात्रावास की व्यवस्था कि जा सके।

The regional HODs' of GSI, and DDGs of State Units are requested to kindly advise the officers under their control, who have been selected to undergo this training programme, to make necessary arrangements to report to GSI Training Institute, Hyderabad positively on 27<sup>th</sup> May, 2019 by 09.30 Hrs. and also bring the relevant data (contact CGMT faculty for any queries) for carrying out the project work as part of this training programme.

Accommodation will be provided on prior intimation in the GSITI hostel on twin-sharing basis. Lodging and food will be available on payment basis. The participants are required to make their own arrangements for travel from and to the airport / railway station. The officers may intimate this office in advance regarding their arrival schedule at GSITI, Hyderabad for making necessary hostel arrangements.

**संपर्क करें / Contact persons:**

श्री आर बालाजी / Shri R. Balaji, Director (CGMT), Ph: 040-24225012, (M) 9490944504

श्री पी वी वी आर शर्मा / Shri P.V.V.R. Sarma, Sr. Chemist, GSITI, Ph: 040-24225015, (M) 9848116442 for hostel accommodation.

नारकनाथ पाल  
(डॉ. तारकनाथ पाल / Dr. Taraknath Pal) 20/05/2019

निदेशक (त.स.) / Director (TC)

कृते उप महानिदेशक / For Deputy Director General

एवं मिशन-V प्रमुख / & Head Mission-V

भाभूस प्रशिक्षण संस्थान / GSI Training Institute.